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ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Минск

ВНК г.Могилев

место Очки

1 г.Минск 264

2 Гомельская обл. 242

3 Минская обл. 238

4 Могилевская обл. 178

5 Брестская обл. 167

6 Гродненская обл. 106

7 Витебская обл. 49

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Член ГСК: Борисов А.Н.

Командные результаты

Команда

Главный судья соревнований: Юденков С.А.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Член ГСК: Кряжев И.В.
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Область

Могилевская обл. 178,0 7 4

Витебская обл. 49,0 6 7

Командная борьба (зачеты 20+2)

Гомельская обл. 242,0 22 2

г.Минск 264,0 22 1

Минская обл. 238,0 22 3

Гродненская обл. 106,0 13 6

Брестская обл. 167,0 22 5
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Эстафета 4 х 200м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

8

209

444

71

Макашин Денис

Кряков Юлиан

Агейчик Роман

Журбенков Богдан

г.Минск 1.37,70 МС 15

2

133

333

447

108

Гралько Данила

Войтик Кирилл

Легкий Артем

Лобанова Александр

Гомельская 1.40,81 КМС 13

3

108

107

15

109

Петух Александр

Осмоловский Дмитрий

Штытько Герман

Гарбацевич Роман

Минская 1.42,18 КМС 12

4

405

403

416

418

Антоновский Никита

Кибак Дмитрий

Пашкевич Даниил

Кубласевич Денис

Брестская 1.46,14 1 10

5

121

123

122

218

Каранкевич Андрей

Брузго Денис

Шатравский Владимир

Черняк Александр

Гродненская 1.51,24 2 8

Забег 1 Начало: 11:40 09.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

108

107

15

109

Петух Александр

Осмоловский Дмитрий

Штытько Герман

Гарбацевич Роман

Минская к 1.42,18

3

405

403

416

418

Антоновский Никита

Кибак Дмитрий

Пашкевич Даниил

Кубласевич Денис

Брестская к 1.46,14

2

121

123

122

218

Каранкевич Андрей

Брузго Денис

Шатравский Владимир

Черняк Александр

Гродненская к 1.51,24

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

8

209

444

71

Макашин Денис

Кряков Юлиан

Агейчик Роман

Журбенков Богдан

г.Минск к 1.37,70

3

133

333

447

108

Гралько Данила

Войтик Кирилл

Легкий Артем

Лобанова Александр

Гомельская к 1.40,81



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

2

17

82

11

Чеботарева Арина

Шпигель Анна

Белая Екатерина

Барсукова Диана

г.Минск 1.57,48 1 13

2

166

106

45

214

Власенко Людмила

Лукашонок Доминика

Нестерович Марина

Козич Галина

Минская 1.59,00 1 12

3

141

112

143

48

Луцаева Ирина

Суровец Анна

Буракона Алина

Терентьева Елена

Гомельская 1.59,76 1 11

4

27

108

109

103

Прудникова Диана

Юшкевич Яна

Кузнецова Дарья

Чернявская Светлана

Могилевская 2.14,02 1юн 7

5

409

410

408

412

Хамицевич Милана

Корец Варвара

Зинчук Милана

Ванюк София

Брестская 2.16,60 1юн 6

96

99

93

213

Исакова Джульетта

Лютарович Луиза

Брикун Виктория

Кондратенкова Арина

г.Минск 2.09,22 3 в/к

Забег 1 Начало: 11:20 09.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

409

410

408

412

Хамицевич Милана

Корец Варвара

Зинчук Милана

Ванюк София

Брестская к 2.16,60

3

27

108

109

103

Прудникова Диана

Юшкевич Яна

Кузнецова Дарья

Чернявская Светлана

Могилевская к 2.14,02

4

96

99

93

213

Исакова Джульетта

Лютарович Луиза

Брикун Виктория

Кондратенкова Арина

г.Минск в/к 2.09,22

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

2

17

82

11

Чеботарева Арина

Шпигель Анна

Белая Екатерина

Барсукова Диана

г.Минск к 1.57,48

4

166

106

45

214

Власенко Людмила

Лукашонок Доминика

Нестерович Марина

Козич Галина

Минская к 1.59,00

2

141

112

143

48

Луцаева Ирина

Суровец Анна

Буракона Алина

Терентьева Елена

Гомельская к 1.59,76
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60 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 8 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск МСиТ - 9,42 КМС 14 Климович Т.Г.

2 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ - 9,71 КМС 13 Климович Т.Г.

Финал Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 8 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск МСиТ 9,42 к

6 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ 9,71 к

Результат

Пр.    Фин.

08.02.2025
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60 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ - 9,60 МС 15 Пронев О.М., Климович Т.

2 166 Власенко Людмила 26.06.2005 Минская СК ФПБ - 11,09 2 11 Климович Т.Г., Козич А.В.

3 45 Нестерович Марина 08.12.2004 Минская СК ФПБ - 11,80 3 9 Климович Т.Г., Козич А.В.

Финал Начало: 10:00 08.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 27 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 9,60 к

5 166 Власенко Людмила 26.06.2005 Минская СК ФПБ 11,09 к

6 45 Нестерович Марина 08.12.2004 Минская СК ФПБ 11,80 к

Результат

Пр.    Фин.
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60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Лобанов Александр 09.10.2004 Гомельская ГОЦОР 7,13 7,07 МС 15 Гралько М.С.

2 404 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская РЦОП 7,34 7,29 МС 14 Русаков Е.

3 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ 7,51 7,54 КМС 12 Климович Т.Г.

4 416 Пашкевич Даниил 23.03.2005 Брестская РЦОП 7,82 7,86 1 10 Русаков Е.

5 107 Осмоловский Дмитрий 09.05.2005 Минская Ждановичи 7,97 7,91 1 9 Козич А.В.

6 295 Асташенко Владислав 28.08.2006 Витебская Белог 8,04 7,98 1 8 Дубков М.

7 108 Петух Александр 03.03.2006 Минская МСиТ 8,05 2 6 Козич А.В.

8 121 Каранкевич Андрей 21.08.1969 Гродненская ФСК 8,13 2 5 Сакута Л.В.

9 403 Кибак Дмитрий 24.03.2008 Брестская РЦОП 8,14 2 к Русаков Е.

10 209 Крюков Юлиан 20.12.2008 г.Минск СК ФПБ 8,14 2 к Климович Т.Г., Козич А.В.

11 109 Грабацевич Роман 19.11.2007 Минская МСиТ 8,22 2 к Козич А.В.

12 405 Антоновский Никита 13.02.2008 Брестская РЦОП 8,32 2 к Русаков Е.

13 217 Крюков Ролан 13.02.2011 г.Минск СК ФПБ 8,39 2 к Климович Т.Г., Козич А.В.

14 418 Кудласевич Денис 08.10.2010 Брестская РЦОП 8,42 2 к Русаков Е.

15 409 Шепеленко Николай 25.10.2005 Брестская РЦОП 8,79 3 к Русаков Е.

16 417 Тарасевич Максим 22.02.2009 Брестская РЦОП 8,81 3 к Русаков Е.

17 300 Румянцев Максим 23.12.2009 Гомельская ГОЦОР 9,09 1юн к Кацуро В.Д.

18 132 Богданович Семен 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 9,28 2юн к Гралько М.С.

19 105 Пасюк Даниил 25.06.2012 г.Минск СК ФПБ 9,50 2юн к Козич А.В.

20 446 Колесный Серафим 07.08.2012 Гомельская ГОЦОР 9,71 2юн к Гралько М.С.

106 Роговский Максим 06.08.2010 Могилевская МСиТ к Пронев О.М.

71 Журбенков Богдан 31.03.2003 г.Минск МСиТ к Чеботарева Т.В.

447 Легкий Артем 21.04.2010 Гомельская ГОЦОР 8,70 3 в/к Гралько М.С.

133 Гралько Артем 07.10.2011 Гомельская ГОЦОР 9,03 1юн в/к Гралько М.С.

138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомельская ГОЦОР 9,15 1юн в/к Гралько М.С.

125 Богданович Тимур 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 9,51 2юн в/к Гралько М.С.

Финал Начало: 17:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 108 Лобанов Александр 09.10.2004 Гомельская ГОЦОР 7,07 к 7,13

3 404 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская РЦОП 7,29 к 7,34

6 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ 7,54 к 7,51

5 416 Пашкевич Даниил 23.03.2005 Брестская РЦОП 7,86 к 7,82

2 107 Осмоловский Дмитрий 09.05.2005 Минская МСиТ 7,91 к 7,97

1 295 Асташенко Владислав 28.08.2006 Витебская Белог 7,98 к 8,04

Результат

Пр.    Фин.

DQ (162.8)

DQ (162.8)

07.02.2025
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Забег 1 Начало: 16:20 07.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 217 Крюков Ролан 13.02.2011 г.Минск СК ФПБ 8,39 к

4 132 Богданович Семен 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 9,28 к

2 105 Пасюк Даниил 25.06.2012 г.Минск СК ФПБ 9,50 к

6 125 Богданович Тимур 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 9,51 в/к

3 446 Колесный Серафим 07.08.2012 Гомельская ГОЦОР 9,71 к

7 106 Роговский Максим 06.08.2010 Могилевская МСиТ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ 7,51 к

5 418 Кудласевич Денис 08.10.2010 Брестская РЦОП 8,42 к

6 447 Легкий Артем 21.04.2010 Гомельская ГОЦОР 8,70 в/к

3 417 Тарасевич Максим 22.02.2009 Брестская РЦОП 8,81 к

2 133 Гралько Артем 07.10.2011 Гомельская ГОЦОР 9,03 в/к

4 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомельская ГОЦОР 9,15 в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 403 Кибак Дмитрий 24.03.2008 Брестская РЦОП 8,14 к

7 209 Крюков Юлиан 20.12.2008 г.Минск СК ФПБ 8,14 к

5 109 Грабацевич Роман 19.11.2007 Минская Ждановичи 8,22 к

4 405 Антоновский Никита 13.02.2008 Брестская РЦОП 8,32 к

3 300 Румянцев Максим 23.12.2009 Гомельская ГОЦОР 9,09 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 416 Пашкевич Даниил 23.03.2005 Брестская РЦОП 7,82 к

5 107 Осмоловский Дмитрий 09.05.2005 Минская Ждановичи 7,97 к

4 295 Асташенко Владислав 28.08.2006 Витебская Белог 8,04 к

7 108 Петух Александр 03.03.2006 Минская Ждановичи 8,05 к

3 409 Шепеленко Николай 25.10.2005 Брестская РЦОП 8,79 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 108 Лобанов Александр 09.10.2004 Гомельская ГОЦОР 7,13 к

4 404 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская РЦОП 7,34 к

5 121 Каранкевич Андрей 21.08.1969 Гродненская ФСК 8,13 к

6 71 Журбенков Богдан 31.03.2003 г.Минск МСиТ кDQ (162.8)

DQ (162.8)
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60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Журбенкова Екатерина 15.05.1998 г.Минск МСиТ 8,01 8,34 МС 15 Сафронников Л.И.

2 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 г.Минск МСиТ 8,59 8,67 1 12 Климович Т.Г.,Чеботарева Т.В.

3 45 Нестерович Марина 08.12.2004 Минская СК ФПБ 8,65 8,73 1 11 Климович Т.Г., Козич А.В.

4 410 Корец Варвара 02.10.2011 Брестская РЦОП 9,14 9,25 2 9 Русаков Е.

5 106 Лукашонок Доминика 14.06.2012 Минская СК ФПБ 9,14 9,34 2 8 Козич А.В.

6 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская ГОЦОР 9,21 9,49 2 7 Гралько М.С.

7 409 Хамицевич Милана 06.10.2008 Брестская РЦОП 9,52 9,55 2 6 Русаков Е.

408 Зинчук Милана 03.12.2009 Брестская РЦОП 9,31 DQ (162.8) 2 к Русаков Е.

9 419 Кравчук Дарья 22.12.2009 Брестская РЦОП 9,60 3 к Русаков Е.

10 212 Шмыгина Милана 11.10.2011 г.Минск СК ФПБ 9,62 3 к Козич А.В.

11 109 Кузнецова Дарья 01.04.2011 Могилевская МСиТ 9,71 3 к Пронев О.М.

12 143 Буракова Алина 22.10.2010 Гомельская ГОЦОР 9,71 3 к Кацуро В.Д.

13 96 Исакова Джульетта 19.07.2014 г.Минск СК ФПБ 9,81 3 к Козич А.В.

14 219 Малыкина Лия 05.05.2010 Гомельская ГОЦОР 9,89 3 к Кацуро В.Д.

15 412 Ванюк София 30.03.2011 Брестская РЦОП 9,92 3 к Русаков Е.

16 99 Лютарович Луиза 21.10.2011 г.Минск СК ФПБ 10,15 1юн к Козич А.В.

17 265 Денисенко Екатерина 21.06.2006 Витебская Белог 10,17 1юн к Дубков М.

108 Юшкевич Яна 18.09.2009 Могилевская МСиТ #Н/Д к Пронев О.М.

Финал Начало: 17:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 70 Журбенкова Екатерина 15.05.1998 г.Минск МСиТ 8,34 к 8,01

5 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 г.Минск МСиТ 8,67 к 8,59

3 45 Нестерович Марина 08.12.2004 Минская СК ФПБ 8,73 к 8,65

6 410 Корец Варвара 02.10.2011 Брестская РЦОП 9,25 к 9,14

7 106 Лукашонок Доминика 14.06.2012 Минская СК ФПБ 9,34 к 9,14

8 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская ГОЦОР 9,49 к 9,21

1 409 Хамицевич Милана 06.10.2008 Брестская РЦОП 9,55 к 9,52

2 408 Зинчук Милана 03.12.2009 Брестская РЦОП к 9,31

Забег 1 Начало: 16:00 07.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 г.Минск МСиТ 8,59 к

5 410 Корец Варвара 02.10.2011 Брестская РЦОП 9,14 к

7 106 Лукашонок Доминика 14.06.2012 Минская СК ФПБ 9,14 к

3 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская ГОЦОР 9,21 к

4 109 Кузнецова Дарья 01.04.2011 Могилевская МСиТ 9,71 к

2 96 Исакова Джульетта 19.07.2014 г.Минск СК ФПБ 9,81 к

Результат

Пр.    Фин.

DQ (162.8)

07.02.2025

DQ (162.8)



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 419 Кравчук Дарья 22.12.2009 Брестская РЦОП 9,60 к

2 212 Шмыгина Милана 11.10.2011 г.Минск СК ФПБ 9,62 к

3 143 Буракова Алина 22.10.2010 Гомельская ГОЦОР 9,71 к

5 219 Малыкина Лия 05.05.2010 Гомельская ГОЦОР 9,89 к

4 412 Ванюк София 30.03.2011 Брестская РЦОП 9,92 к

7 99 Лютарович Луиза 21.10.2011 г.Минск СК ФПБ 10,15 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 70 Журбенкова Екатерина 15.05.1998 г.Минск МСиТ 8,01 к

4 45 Нестерович Марина 08.12.2004 Минская СК ФПБ 8,65 к

5 408 Зинчук Милана 03.12.2009 Брестская РЦОП 9,31 к

2 409 Хамицевич Милана 06.10.2008 Брестская РЦОП 9,52 к

7 265 Денисенко Екатерина 21.06.2006 Витебская Белог 10,17 к

3 108 Юшкевич Яна 18.09.2009 Могилевская МСиТ кDQ (162.8)



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Лобанов Александр 09.10.2004 Гомельская ГОЦОР - 22,58 МС 15 Гралько М.С.

2 404 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская РЦОП - 23,91 КМС 13 Русаков Е.

3 71 Журбенков Богдан 31.03.2003 г.Минск МСиТ - 24,08 КМС 12 Чеботарева Т.В.

4 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ - 25,37 1 10 Климович Т.Г.

5 108 Петух Александр 03.03.2006 Минская МСиТ - 25,94 1 9 Козич А.В.

6 121 Каранкевич Андрей 21.08.1969 Гродненская ФСК - 26,19 1 8 Сакута Л.В.

7 209 Крюков Юлиан 20.12.2008 г.Минск СК ФПБ - 26,20 1 7 Климович Т.Г., Козич А.В.

8 107 Осмоловский Дмитрий 09.05.2005 Минская МСиТ - 27,00 2 5 Козич А.В.

9 217 Крюков Ролан 13.02.2011 г.Минск СК ФПБ - 27,93 3 к Климович Т.Г., Козич А.В.

10 447 Легкий Артем 21.04.2010 Гомельская ГОЦОР - 29,05 1юн к Гралько М.С.

11 300 Румянцев Максим 23.12.2009 Гомельская ГОЦОР - 30,12 1юн к Кацуро В.Д.

12 106 Роговский Максим 06.08.2010 Могилевская МСиТ - 30,89 1юн к Пронев О.М.

13 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомельская ГОЦОР - 30,99 1юн к Гралько М.С.

14 409 Шепеленко Николай 25.10.2005 Брестская РЦОП - 31,57 2юн к Русаков Е.

15 125 Богданович Тимур 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР - 32,28 2юн к Гралько М.С.

16 446 Колесный Серафим 07.08.2012 Гомельская ГОЦОР - 32,68 2юн к Гралько М.С.

17 109 Грабацевич Роман 19.11.2007 Минская МСиТ - DNS к Козич А.В.

18 133 Гралько Артем 07.10.2011 Гомельская ГОЦОР - DQ (162.8) к Гралько М.С.

19 132 Богданович Семен 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР - 31,08 1юн в/к Гралько М.С.

20 105 Пасюк Даниил 25.06.2012 г.Минск СК ФПБ - 32,04 2юн в/к Козич А.В.

Забег 1 Начало: 10:20 09.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 447 Легкий Артем 21.04.2010 Гомельская ГОЦОР 29,05 к

3 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомельская ГОЦОР 30,99 к

1 125 Богданович Тимур 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 32,28 к

4 446 Колесный Серафим 07.08.2012 Гомельская ГОЦОР 32,68 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 106 Роговский Максим 06.08.2010 Могилевская МСиТ 30,89 к

1 132 Богданович Семен 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 31,08 в/к

2 105 Пасюк Даниил 25.06.2012 г.Минск СК ФПБ 32,04 в/к

3 133 Гралько Артем 07.10.2011 Гомельская ГОЦОР DQ (162.8) к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 209 Крюков Юлиан 20.12.2008 г.Минск СК ФПБ 26,20 к

4 107 Осмоловский Дмитрий 09.05.2005 Минская МСиТ 27,00 к

1 217 Крюков Ролан 13.02.2011 г.Минск СК ФПБ 27,93 к

2 300 Румянцев Максим 23.12.2009 Гомельская ГОЦОР 30,12 к

Результат

Пр.    Фин.
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Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 108 Петух Александр 03.03.2006 Минская МСиТ 25,94 к

2 121 Каранкевич Андрей 21.08.1969 Гродненская ФСК 26,19 к

3 409 Шепеленко Николай 25.10.2005 Брестская РЦОП 31,57 к

4 109 Грабацевич Роман 19.11.2007 Минская МСиТ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 404 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская РЦОП 23,91 к

3 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ 25,37 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 108 Лобанов Александр 09.10.2004 Гомельская ГОЦОР 22,58 к

2 71 Журбенков Богдан 31.03.2003 г.Минск МСиТ 24,08 к



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская ГОЦОР - 27,27 МС 15 Гралько М.С.

2 82 Белая Катерина 09.04.1988 г.Минск МСиТ - 28,42 КМС 13 Башко Н.И.

3 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 г.Минск МСиТ - 29,11 1 11 Климович Т.Г.,Чеботарева Т.В.

4 600 Василевич Мария 28.05.2001 Витебская Белог - 29,37 2 9 Дубков М.

5 410 Корец Варвара 02.10.2011 Брестская РЦОП - 31,55 3 7 Русаков Е.

6 96 Исакова Джульетта 19.07.2014 г.Минск СК ФПБ - 32,66 3 6 Козич А.В.

7 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская ГОЦОР - 32,76 3 5 Гралько М.С.

8 219 Малыкина Лия 05.05.2010 Гомельская ГОЦОР - 33,33 1юн 3 Кацуро В.Д.

9 412 Ванюк София 30.03.2011 Брестская РЦОП - 33,99 1юн к Русаков Е.

10 409 Хамицевич Милана 06.10.2008 Брестская РЦОП - 34,30 1юн к Русаков Е.

11 108 Юшкевич Яна 18.09.2009 Могилевская МСиТ - 34,41 1юн к Пронев О.М.

12 109 Кузнецова Дарья 01.04.2011 Могилевская МСиТ - 34,70 1юн к Пронев О.М.

70 Журбенкова Екатерина 15.05.1998 г.Минск МСиТ - DNS к Сафронников Л.И.

106 Лукашонок Доминика 14.06.2012 Минская СК ФПБ - DQ (163.3) к Козич А.В.

Забег 1 Начало: 10:00 09.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 96 Исакова Джульетта 19.07.2014 г.Минск СК ФПБ 32,66 к

2 412 Ванюк София 30.03.2011 Брестская РЦОП 33,99 к

3 109 Кузнецова Дарья 01.04.2011 Могилевская МСиТ 34,70 к

4 106 Лукашонок Доминика 14.06.2012 Минская СК ФПБ DQ к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 600 Василевич Мария 28.05.2001 Витебская Белог 29,37 к

2 410 Корец Варвара 02.10.2011 Брестская РЦОП 31,55 к

1 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская ГОЦОР 32,76 к

4 219 Малыкина Лия 05.05.2010 Гомельская ГОЦОР 33,33 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 82 Белая Катерина 09.04.1988 г.Минск МСиТ 28,42 к

3 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 г.Минск МСиТ 29,11 к

4 409 Хамицевич Милана 06.10.2008 Брестская РЦОП 34,30 к

1 108 Юшкевич Яна 18.09.2009 Могилевская МСиТ 34,41 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 48 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская ГОЦОР 27,27 к

3 70 Журбенкова Екатерина 15.05.1998 г.Минск МСиТ DNS к

Результат

Пр.    Фин.
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Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Мужчины   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Лобанов Александр 09.10.2004 Гомельская ГОЦОР 50,06 МС 15 Гралько М.С.

2 160 Гралько Данила 04.03.2009 Гомельская ГОЦОР 56,28 1 12 Гралько М.С.

3 107 Осмоловский Дмитрий 09.05.2005 Минская МСиТ 58,66 2 10 Козич А.В.

4 108 Петух Александр 03.03.2006 Минская МСиТ 58,70 2 9 Козич А.В.

5 121 Каранкевич Андрей 21.08.1969 Гродненская ФСК 58,93 2 8 Сакута Л.В.

6 209 Крюков Юлиан 20.12.2008 г.Минск СК ФПБ 1.04,26 1юн 5 Климович Т.Г., Козич А.В.

15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ DNF в/к Климович Т.Г.

Забег 1 Начало: 10:45 08.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 160 Гралько Данила 04.03.2009 Гомельская ГОЦОР 56,28 к

4 209 Крюков Юлиан 20.12.2008 г.Минск СК ФПБ 1.04,26 к

2 15 Штытько Герман 21.03.2009 Минская МСиТ DNF в/к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 107 Осмоловский Дмитрий 09.05.2005 Минская МСиТ 58,66 к

2 108 Петух Александр 03.03.2006 Минская МСиТ 58,70 к

3 121 Каранкевич Андрей 21.08.1969 Гродненская ФСК 58,93 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 108 Лобанов Александр 09.10.2004 Гомельская ГОЦОР 50,06 к



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская ГОЦОР 1.00,70 МС 15 Гралько М.С.

2 82 Белая Катерина 09.04.1988 г.Минск МСиТ 1.03,26 1 12 Башко Н.И.

3 600 Василевич Мария 28.05.2001 Витебская Белог 1.08,31 2 10 Дубков М.

4 17 Шпигель Анна 15.04.2013 г.Минск СК ФПБ 1.10,20 2 9 Климович Т.Г., Козич А.В.

5 106 Лукашонок Доминика 14.06.2012 Минская СК ФПБ 1.11,99 3 7 Козич А.В.

6 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 г.Минск МСиТ 1.13,17 3 6 Климович Т.Г.,Чеботарева Т.В.

7 408 Зинчук Милана 03.12.2009 Брестская РЦОП 1.17,78 1юн 4 Русаков Е.

8 410 Корец Варвара 02.10.2009 Брестская РЦОП 1.19,73 1юн 3 Русаков Е.

Забег 1 Начало: 10:25 08.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 17 Шпигель Анна 15.04.2013 г.Минск СК ФПБ 1.10,20 к

2 106 Лукашонок Доминика 14.06.2012 Минская СК ФПБ 1.11,99 к

4 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 г.Минск МСиТ 1.13,17 к

3 410 Корец Варвара 02.10.2009 Брестская РЦОП 1.19,73 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 600 Василевич Мария 28.05.2001 Витебская Белог 1.08,31 к

2 408 Зинчук Милана 03.12.2009 Брестская РЦОП 1.17,78 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 48 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская ГОЦОР 1.00,70 к

2 82 Белая Катерина 09.04.1988 г.Минск МСиТ 1.03,26 к
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Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Черняк Александр 23.11.1990 Гродненская РЦОП 2.10,45 2 12 Духнова Н.С.

2 444 Агейчик Роман 19.12.2006 г.Минск МСиТ 2.10,87 2 11 Климович Т.Г.

3 160 Гралько Данила 04.03.2009 Гомельская ГОЦОР 2.13,35 2 10 Гралько М.С.

4 123 Шатравский Владимир 20.03.1983 Гродненская ФСК 2.35,75 1юн 7 Сакута Л.В.

Забег 1 Начало: 18:40 07.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 218 Черняк Александр 23.11.1990 Гродненская РЦОП 2.10,45 к

2 444 Агейчик Роман 19.12.2006 г.Минск МСиТ 2.10,87 к

1 160 Гралько Данила 04.03.2009 Гомельская ГОЦОР 2.13,35 к

4 123 Шатравский Владимир 20.03.1983 Гродненская ФСК 2.35,75 к



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 214 Козич Галина 26.05.1990 Минская МСиТ 2.22,27 КМС 14 Духнова Н.С.

2 48 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская ГОЦОР 2.23,27 КМС 13 Гралько М.С.

3 17 Шпигель Анна 15.04.2013 г.Минск СК ФПБ 2.46,85 2 10 Климович Т.Г., Козич А.В.

4 68 Грак Дарья 04.10.2003 Минская МСиТ 2.53,80 3 8 Климович Т.Г.

5 408 Зинчук Милана 03.12.2009 Брестская РЦОП 3.18,38 2юн 5 Русаков Е.

6 103 Чернявская Светлана 15.01.2004 Могилевская МСиТ 3.43,07 3юн 3 Пронев О.М., Шункевич, Брель

Забег 1 Начало: 18:30 07.02.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 214 Козич Галина 26.05.1990 Минская МСиТ 2.22,27 к

5 48 Терентьева Елена 24.04.1982 Гомельская ГОЦОР 2.23,27 к

1 17 Шпигель Анна 15.04.2013 г.Минск СК ФПБ 2.46,85 к

4 68 Грак Дарья 04.10.2003 Минская МСиТ 2.53,80 к

2 408 Зинчук Милана 03.12.2009 Брестская РЦОП 3.18,38 к

3 103 Чернявская Светлана 15.01.2004 Могилевская МСиТ 3.43,07 к



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Черняк Александр 23.11.1990 Гродненская РЦОП 4.07,75 КМС 14 Духнова Н.С.

2 444 Агейчик Роман 19.12.2006 г.Минск МСиТ 4.34,53 2 11 Климович Т.Г.

3 123 Шатравский Владимир 20.03.1983 Гродненская ФСК 5.15,93 1юн 8 Сакута Л.В.

4 122 Брузго Денис 05.02.2002 Гродненская ФСК 5.46,92 3юн 5 Сакута Л.В.

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 218 Черняк Александр 23.11.1990 Гродненская РЦОП 4.07,75 к

4 444 Агейчик Роман 19.12.2006 г.Минск МСиТ 4.34,53 к

1 123 Шатравский Владимир 20.03.1983 Гродненская ФСК 5.15,93 к

2 122 Брузго Денис 05.02.2002 Гродненская ФСК 5.46,92 к

09.02.2025



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 214 Козич Галина 26.05.1990 Минская МСиТ 5.07,46 КМС 14 Духнова Н.С.

2 17 Шпигель Анна 15.04.2013 г.Минск СК ФПБ 5.56,21 2 11 Климович Т.Г., Козич А.В.

3 68 Грак Дарья 04.10.2003 Минская МСиТ 5.59,74 3 9 Климович Т.Г.

4 120 Хведук Инга 31.03.1987 Гродненская ФСК 6.43,66 1юн 7 Сакута Л.В.

Забег 1 Начало: 10:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 214 Козич Галина 26.05.1990 Минская МСиТ 5.07,46 к

1 17 Шпигель Анна 15.04.2013 г.Минск СК ФПБ 5.56,21 к

4 68 Грак Дарья 04.10.2003 Минская МСиТ 5.59,74 к

2 120 Хведук Инга 31.03.1987 Гродненская ФСК 6.43,66 к

09.02.2025



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 444 Агейчик Роман 19.12.2006 г.Минск МСиТ  9.37,03 1 13 Климович Т.Г.

2 122 Брузго Денис 05.02.2002 Гродненская ФСК 11.18,26 1юн 9 Сакута Л.В.

3 123 Шатравский Владимир 20.03.1983 Гродненская ФСК 12.26,28 2юн 7 Сакута Л.В.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 444 Агейчик Роман 19.12.2006 г.Минск МСиТ  9.37,03 к

3 122 Брузго Денис 05.02.2002 Гродненская ФСК 11.18,26 к

2 123 Шатравский Владимир 20.03.1983 Гродненская ФСК 12.26,28 к

08.02.2025



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 68 Грак Дарья 04.10.2003 Минская МСиТ 12.55,54 3 11 Климович Т.Г.

2 120 Хведук Инга 31.03.1987 Гродненская ФСК 14.20,14 2юн 8 Сакута Л.В.

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 68 Грак Дарья 04.10.2003 Минская МСиТ 12.55,54 к

2 120 Хведук Инга 31.03.1987 Гродненская ФСК 14.20,14 к

08.02.2025



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 333 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская ГОЦОР 6,91 МС 15 Кацуро В.Д.

2 8 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск МСиТ 6,53 МС 14 Климович Т.Г.

3 404 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская РЦОП 6,37 КМС 12 Русаков Е.

4 403 Кибак Дмитрий 24.03.2008 Брестская РЦОП 5,29 1юн 7 Русаков Е.

5 109 Грабацевич Роман 19.11.2007 Минская МСиТ 4,66 2юн 5 Козич А.В.

6 417 Тарасевич Максим 22.02.2009 Брестская РЦОП 4,62 2юн 4 Русаков Е.

7 418 Кудласевич Денис 08.10.2010 Брестская РЦОП 4,53 2юн 3 Русаков Е.

8 405 Антоновский Никита 13.02.2008 Брестская РЦОП 4,52 2юн 2 Русаков Е.

9 133 Гралько Артем 07.10.2011 Гомельская ГОЦОР 4,19 2юн к Гралько М.С.

10 407 Шепеленко Николай 25.10.2005 Брестская РЦОП 4,13 2юн к Русаков Е.

11 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомельская ГОЦОР 3,97 3юн к Гралько М.С.

12 447 Легкий Артем 21.04.2010 Гомельская ГОЦОР 3,93 3юн к Гралько М.С.

13 125 Богданович Тимур 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 3,92 3юн к Гралько М.С.

14 106 Роговский Максим 06.08.2010 Могилевская МСиТ 3,73 3юн к Пронев О.М.

15 105 Пасюк Даниил 25.06.2012 г.Минск СК ФПБ 3,72 3юн к Козич А.В.

16 446 Колесный Серафим 07.08.2012 Гомельская ГОЦОР 3,57 3юн к Гралько М.С.

17 300 Румянцев Максим 23.12.2009 Гомельская ГОЦОР 3,48 3юн к Кацуро В.Д.

132 Богданович Семен 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР NM к Гралько М.С.

160 Гралько Данила 04.03.2009 Гомельская ГОЦОР 5,36 3 в/к Гралько М.С.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 132 Богданович Семен 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР х х х

к 105 Пасюк Даниил 25.06.2012 г.Минск СК ФПБ 3,72 3,65 3,70

к 125 Богданович Тимур 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 3,85 3,92 3,83

к 446 Колесный Серафим 07.08.2012 Гомельская ГОЦОР 3,56 х 3,57

к 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомельская ГОЦОР 3,95 3,77 3,97

к 133 Гралько Артем 07.10.2011 Гомельская ГОЦОР 4,19 3,93 х

к 418 Кудласевич Денис 08.10.2010 Брестская РЦОП х 4,30 4,53

к 106 Роговский Максим 06.08.2010 Могилевская МСиТ х 3,73 3,31

к 447 Легкий Артем 21.04.2010 Гомельская ГОЦОР 3,93 3,87 х

в/к 160 Гралько Данила 04.03.2009 Гомельская ГОЦОР х х 5,36

к 417 Тарасевич Максим 22.02.2009 Брестская РЦОП х 4,54 4,62 4,60 х х

к 405 Антоновский Никита 13.02.2008 Брестская РЦОП 4,51 4,43 4,52

к 300 Румянцев Максим 23.12.2009 Гомельская ГОЦОР х х 3,48

к 403 Кибак Дмитрий 24.03.2008 Брестская РЦОП 4,55 5,11 4,83 5,03 4,67 5,29

к 407 Шепеленко Николай 25.10.2005 Брестская РЦОП 3,97 4,04 4,13

к 109 Грабацевич Роман 19.11.2007 Минская МСиТ х 4,66 4,40 х - х

к 404 Запольских Сергей 13.09.1999 Брестская РЦОП 5,76 5,92 6,13 6,28 6,14 6,37

к 333 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская ГОЦОР х 6,77 6,56 6,75 6,91 х

к 8 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск МСиТ 6,21 6,32 6,53 6,40 х х

Тренер

08.02.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Барсукова Диана 12.01.2007 г.Минск МСиТ 5,44 МС 15

2 112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская ГОЦОР 5,02 1 12

3 45 Нестерович Марина 08.12.2004 Минская СК ФПБ 4,40 2 10

4 166 Власенко Людмила 26.06.2005 Минская СК ФПБ 4,38 3 8

5 93 Брикун Виктория 25.09.2010 г.Минск СК ФПБ 4,10 3 7

6 213 Кондратенкова Арина 02.09.2009 г.Минск СК ФПБ 4,08 3 6

7 212 Шмыгина Милана 11.10.2011 г.Минск СК ФПБ 3,96 3 5

8 143 Буракова Алина 22.10.2010 Гомельская ГОЦОР 3,96 3 4

9 219 Малыкина Лия 05.05.2010 Гомельская ГОЦОР 3,64 1юн к

10 96 Исакова Джульетта 19.07.2014 г.Минск СК ФПБ 3,60 1юн к

11 142 Сувалова Виолетта 06.06.2011 Гомельская ГОЦОР 3,38 1юн к

12 99 Лютарович Луиза 21.10.2011 г.Минск СК ФПБ 3,33 1юн к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 96 Исакова Джульетта 19.07.2014 г.Минск СК ФПБ 3,60 3,34 3,46

к 99 Лютарович Луиза 21.10.2011 г.Минск СК ФПБ 3,33 3,10 3,32

к 142 Сувалова Виолетта 06.06.2011 Гомельская ГОЦОР 3,38 3,27 3,37

к 219 Малыкина Лия 05.05.2010 Гомельская ГОЦОР 3,64 х 3,46

к 93 Брикун Виктория 25.09.2010 г.Минск СК ФПБ 4,09 3,79 3,77 3,79 3,97 4,10

к 212 Шмыгина Милана 11.10.2011 г.Минск СК ФПБ х 3,74 3,96

к 143 Буракова Алина 22.10.2010 Гомельская ГОЦОР 3,96 3,83 3,87 3,83 3,83 х

к 213 Кондратенкова Арина 02.09.2009 г.Минск СК ФПБ 4,08 4,03 3,81 4,01 3,90 3,98

к 11 Барсукова Диана 12.01.2007 г.Минск МСиТ 5,37 5,39 5,12 5,22 х 5,44

к 166 Власенко Людмила 26.06.2005 Минская СК ФПБ 4,07 4,38 4,03 4,20 4,08 х

к 45 Нестерович Марина 08.12.2004 Минская СК ФПБ 3,83 4,34 3,91 4,40 4,28 4,19

к 112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская ГОЦОР 4,70 5,02 4,90 4,85 4,93 5,00

Козич А.В.

Тренер

Климович Т.Г.

Гралько М.С

Климович Т.Г., Козич А.В.

Климович Т.Г., Козич А.В.

Козич А.В.

Климович Т.Г., Козич А.В.

Козич А.В.

Кацуро В.Д.

Кацуро В.Д.

Попытка

Гралько М.С.

Козич А.В.

08.02.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 333 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская ГОЦОР 14,91 МС 15

2 1 Гралько Роман 28.03.1994 Минская МСиТ 14,28 МС 14

3 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомельская ГОЦОР 9,48 2юн 7

4 125 Богданович Тимур 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 9,00 3юн 5

5 133 Гралько Артем 07.10.2011 Гомельская ГОЦОР 8,91 3юн 4

6 132 Богданович Семен 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 8,77 3юн 3

7 105 Пасюк Даниил 25.06.2012 г.Минск СК ФПБ 8,63 3юн 2

160 Гралько Данила 04.03.2009 Гомельская ГОЦОР NM к

447 Легкий Артем 21.04.2010 Гомельская ГОЦОР DNS к

446 Колесный Серафим 07.08.2012 Гомельская ГОЦОР 8,33 б/р в/к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 133 Гралько Артем 07.10.2011 Гомельская ГОЦОР 8,91 8,72 8,62 8,61 8,68 8,50

к 125 Богданович Тимур 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 9,00 8,57 8,88 8,72 8,61 8,47

к 132 Богданович Семен 03.09.2012 Гомельская ГОЦОР 8,77 х х х х х

к 105 Пасюк Даниил 25.06.2012 г.Минск СК ФПБ 8,56 8,63 8,24 8,57 х 8,61

к 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомельская ГОЦОР 9,48 9,22 9,30 х 9,32 9,36

к 447 Легкий Артем 21.04.2010 Гомельская ГОЦОР DNS

к 160 Гралько Данила 04.03.2009 Гомельская ГОЦОР х х х

к 333 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская ГОЦОР 14,28 14,48 14,58 14,33 14,91 -

к 1 Гралько Роман 28.03.1994 Минская МСиТ 14,28 14,17 14,05 14,24 х 13,73

в/к 446 Колесный Серафим 07.08.2012 Гомельская ГОЦОР х 8,33 х

Тренер

Кацуро В.Д.

Фомичев В.Л.

Гралько М.С.

Гралько М.С.

Пронев О.М., Гралько М.С.

Гралько М.С.

Козич А.В.

Пронев О.М., Гралько М.С.

Гралько М.С.

Гралько М.С.

09.02.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Барсукова Диана 12.01.2007 г.Минск МСиТ 12,04 МС 15

2 112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская ГОЦОР 11,06 КМС 13

3 213 Кондратенкова Арина 02.09.2009 г.Минск СК ФПБ 9,31 1юн 8

4 212 Шмыгина Милана 11.10.2011 г.Минск СК ФПБ 9,07 2юн 6

5 93 Брикун Виктория 25.09.2010 г.Минск СК ФПБ 9,02 2юн 5

6 99 Лютарович Луиза 21.10.2011 г.Минск СК ФПБ 8,39 3юн 3

7 143 Буракова Алина 22.10.2010 Гомельская ГОЦОР 7,91 б/р к

8 142 Сувалова Виолетта 06.06.2011 Гомельская ГОЦОР 7,55 б/р к

96 Исакова Джульетта 19.07.2014 г.Минск СК ФПБ DNS в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 212 Шмыгина Милана 11.10.2011 г.Минск СК ФПБ 8,40 8,94 х х х 9,07

к 142 Сувалова Виолетта 06.06.2011 Гомельская ГОЦОР х 7,54 7,55

к 99 Лютарович Луиза 21.10.2011 г.Минск СК ФПБ 8,36 8,29 8,32 8,04 8,37 8,39

к 93 Брикун Виктория 25.09.2010 г.Минск СК ФПБ 8,52 8,45 8,10 8,67 8,81 9,02

к 143 Буракова Алина 22.10.2010 Гомельская ГОЦОР х 7,91 7,67 7,70 7,43 7,55

к 213 Кондратенкова Арина 02.09.2009 г.Минск СК ФПБ 9,02 8,96 8,88 8,98 8,88 9,31

к 11 Барсукова Диана 12.01.2007 г.Минск МСиТ х 11,62 х х х 12,04

к 112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская ГОЦОР 10,94 11,06 10,90 10,82 10,80 10,75

в/к 96 Исакова Джульетта 19.07.2014 г.Минск СК ФПБ DNS

09.02.2025

Тренер

Климович Т.Г.

Гралько М.С.

Климович Т.Г., Козич А.В.

Козич А.В.

Козич А.В.

Козич А.В.

Кацуро В.Д.

Гралько М.С,

Козич А.В.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 333 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская ГОЦОР 9,77 3 11 Кацуро В.Д.

2 261 Воронов Вячеслав 10.03.1985 Витебская Белог 9,73 3 10 Дубков М.

3 262 Лицкевич Евгений 07.09.2001 Витебская Белог 9,24 3 9 Дубков М.

4 71 Журбенков Богдан 31.03.2003 г.Минск МСиТ 8,75 1юн 7 Чеботарева Т.В.

5 416 Пашкевич Даниил 23.03.2005 Брестская РЦОП 8,01 1юн 6 Русаков Е.

212 Золотарь Павел 21.11.1988 Минская МСиТ 7,43 1юн в/к Козич А.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 261 Воронов Вячеслав 10.03.1985 Витебская Белог 9,51 х 9,73 9,31 х 9,33

к 333 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская ГОЦОР х 9,26 9,77 9,56 r

к 262 Лицкевич Евгений 07.09.2001 Витебская Белог 9,00 9,14 9,24 8,20 8,61 8,45

к 416 Пашкевич Даниил 23.03.2005 Брестская РЦОП 8,01 х 8,00 х х х

в/к 212 Золотарь Павел 21.11.1988 Минская МСиТ 7,43 7,35 7,40

к 71 Журбенков Богдан 31.03.2003 г.Минск МСиТ 7,82 8,42 8,75 8,54 8,14 7,64

08.02.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 10,78 КМС 14

2 103 Чернявская Светлана 15.01.2004 Могилевская МСиТ 7,80 3 10

3 412 Ванюк София 30.03.2011 Брестская РЦОП 7,75 1юн 8

4 166 Власенко Людмила 26.06.2005 Минская СК ФПБ 7,70 1юн 7

5 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская ГОЦОР 7,36 1юн 6

6 265 Денисенко Екатерина 21.06.2006 Витебская Белог 6,12 3юн 3

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомельская ГОЦОР 7,24 7,35 х 6,76 5,92 7,36

к 412 Ванюк София 30.03.2011 Брестская РЦОП 5,90 6,16 4,79 х 6,35 7,75

к 265 Денисенко Екатерина 21.06.2006 Витебская Белог 5,74 х 6,12 6,00 х х

к 166 Власенко Людмила 26.06.2005 Минская СК ФПБ 7,10 6,95 7,70 7,24 6,84 6,98

к 27 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 10,78 10,60 10,40 10,46 х 10,39

к 103 Чернявская Светлана 15.01.2004 Могилевская МСиТ х 7,72 7,70 7,80 7,50 7,37

Пронев О.М., Климович Т.

Пронев О.М., Шункевич, Брель

Русаков Е.

Климович Т.Г., Козич А.В.

Попытка

Гралько М.С

Дубков М.

08.02.2025

Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 1 Гралько Роман 28.03.1994 Минская МСиТ 200 МС 15 Фомичев В.Л.

2 8 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск МСиТ 170 КМС 13 Климович Т.Г.

3 416 Пашкевич Даниил 23.03.2005 Брестская РЦОП 160 1 11 Русаков Е.

4 405 Антоновский Никита 13.02.2008 Брестская РЦОП 155 2 9 Русаков Е.

5 417 Тарасевич Максим 22.02.2009 Брестская РЦОП 150 2 8 Русаков Е.

6 403 Кибак Дмитрий 24.03.2008 Брестская РЦОП 150 2 7 Русаков Е.

7 418 Кудласевич Денис 08.10.2010 Брестская РЦОП 135 3 5 Русаков Е.

Начало: 18:10

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

6 1 Гралько Роман 28.03.1994 Минская МСиТ 0 r

3 8 Макашин Денис 07.03.2000 г.Минск МСиТ 0 0 0 ххх

9 416 Пашкевич Даниил 23.03.2005 Брестская РЦОП 0 хх0 0 ххх

7 405 Антоновский Никита 13.02.2008 Брестская РЦОП 0 0 0 0 хх0 0 ххх

5 403 Кибак Дмитрий 24.03.2008 Брестская РЦОП 0 0 0 х0 х0 ххх

4 417 Тарасевич Максим 22.02.2009 Брестская РЦОП 0 0 0 0 хх0 ххх

1 418 Кудласевич Денис 08.10.2010 Брестская РЦОП х0 х0 ххх

Начало: 18:10

185 190 193 200

6 1 Гралько Роман 28.03.1994 Минская МСиТ 0 0 0 х0 r

Тренер

07.02.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

07.02.2025

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



06-09.02.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении среди 

инвалидов по слуху
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская ГОЦОР 165 МС 15

2 27 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 155 МС 14

3 93 Брикун Виктория 25.09.2010 г.Минск СК ФПБ 135 2 10

4 142 Сувалова Виолетта 06.06.2011 Гомельская ГОЦОР 125 3 8

419 Кравчук Дарья 22.12.2009 Брестская РЦОП NM #Н/Д к

409 Хамицевич Милана 06.10.2008 Брестская РЦОП NM #Н/Д к

Начало: 17:15

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

7 112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская ГОЦОР 0 х0 0 0 ххх

6 27 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 0 0 х0

2 93 Брикун Виктория 25.09.2010 г.Минск СК ФПБ 0 хх0 х0 0 ххх

1 142 Сувалова Виолетта 06.06.2011 Гомельская ГОЦОР 0 0 х0 хх0 ххх

3 419 Кравчук Дарья 22.12.2009 Брестская РЦОП ххх

4 409 Хамицевич Милана 06.10.2008 Брестская РЦОП ххх

Тренер

Гралько М.С.

Пронев О.М., Климович Т.

Козич А.В.

Гралько М.С.

Высота

Русаков Е.

Русаков Е.

07.02.2025

П
о

р
яд

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство


